
 

 

 

  

На основу члана 55. став (2) Пословника Представничког дома Парламентарне скупштине 

БиХ ("Службени гласник БиХ", бр. 79/14) и члана 45. став (2) Пословника Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ ("Службени гласник БиХ", бр. 58/14), Парламентарна 

скупштина Босне и Херцеговине, на 9. сједници Представничког дома, одржаној 25. марта 

2015. године, и на 3. сједници Дома народа, одржаној 30. марта 2015. године, доноси 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

о оснивању Привремене заједничке комисије оба дома Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине за спровођење процедуре за именовање замјеника директора Агенције за 

заштиту личних података у Босни и Херцеговини 

 

Члан 1. 

 

Оснива се Привремена заједничка комисија оба дома Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине за спровођење процедуре за именовање замјеника директора Агенције за 

заштиту личних података у Босни и Херцеговини. 

 

Члан 2. 

 

У Привремену заједничку комисију из члана 1. овог закључка именују се 

 

из  Представничког дома сљедећи посланици: 

1. Шемсудин Мехмедовић 

2. Момчило Новаковић 

3. Борјана Кришто 

 

из  Дома народа сљедећи делегати: 

1. Драгутин Родић 

2. Сифет Поџић 

3. Бариша Чолак. 

 

Члан 3. 

 

Задатак Привремене заједничке комисије је да, у складу са законом поништи расписани 

конкурс, спроведе процедуру оглашавања за замјеника директора Агенције и домовима 

предложи кандидате за замјеника директора ради именовања на мандат од пет година. 

 

 



 

Члан 4. 

 

Овај закључак ступа на снагу кад га у идентичном тексту усвоје оба дома Парламентарне 

скупштине Босне и Херцеговине, а биће објављен у „Службеном гласнику БиХ“. 

 

 

 

Број: 01,02-34-1-400/15 

30. марта 2015. године 

С а р а ј е в о 

                         

 

 

                                                                                                                                                                    

             Предсједавајући                                                                 Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                  Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                        Парламентарне скупштине БиХ 

 

         Шефик Џаферовић                                      Бариша Чолак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


